
UCHWAŁA NR XVI/208/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zawoja” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. Z 2024  r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami ) w związku z § 1 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy 
Zawoja - Regulamin honorowania szczególnych zasług poniesionych na rzecz mieszkańców Gminy Zawoja 
stanowiącego Załącznik do Uchwały NR XXIX/321/2021 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 21 września 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zawoja, Rada Gminy Zawoja, po rozpatrzeniu przez Kapitułę 
Honorowych Tytułów Gminy Zawoja wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Zawoja” 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Zawoja”: Ks. Maciejowi Ostrowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5B4ED5-7007-45E1-8B35-948D3756149B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ks. Maciej Ostrowski urodził się w Krakowie, ukończył Wyższe Seminarium Duchowne Archidiecezji 
Krakowskiej, z którym związany jest do dzisiaj. Po ukończeniu studiów pracował na parafii w Suchej 
Beskidzkiej, Krakowie. Pierwsze lata kapłaństwa wypełniała mu praca na Wydziale Katechetycznym Kurii 
Metropolitalnej w Krakowie, pełnił także funkcję duszpasterza akademickiego przy AWF w Krakowie. Swoje 
życie związał z kapłaństwem oraz turystyką. Jako ksiądz, profesor i duszpasterz udziela się w Górskim 
Ochotniczym Pogotowiu Ratunkowym. Popularyzuje turystykę, ekologię w zgodzie z duchowością, łączy 
rozwój duchowy z rozwojem osobowości i świadomości życia w zgodnie z naturą. Kocha góry, ludzi i naszą 
małą ojczyznę. Niesie radość i pomaga jako czynny ratownik GOPR- u. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jerzy  Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA5B4ED5-7007-45E1-8B35-948D3756149B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/208/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-08-28T09:19:00+0200




